МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2016 4206/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агарко Александра Андреевна по конкурсу 194,42

2 Басманова Валерия Игоревна по конкурсу 183,58

3 Криворучко Анастасия Евгеньевна по конкурсу 185

4 Морозова Анастасия Сергеевна по конкурсу 187,08

5 Мотрий Анастасия Игоревна по конкурсу 180,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бедарева Ксения Валерьевна по конкурсу 205,45

2 Даниленко Александра Эдуардовна по конкурсу 192,59

3 Захарова Ирина Михайловна по конкурсу 198,71

4 Котенёва Юлия Петровна по конкурсу 192,95

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 330996    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Информационные технологии в моделировании и организации
бизнес-процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьева Татьяна Владимировна по конкурсу 181,84

2 Боксгорн Полина Александровна по конкурсу 171,19

3 Васильев Алексей Сергеевич по конкурсу 180,06

4 Гольцова Екатерина Алексеевна по конкурсу 183,57

5 Затолокин Михаил Юрьевич по конкурсу 177,15

6 Киншт Людмила Владимировна по конкурсу 171,11

7 Коновалов Евгений Викторович по конкурсу 190,5

8 Липатников Алексей Юрьевич по конкурсу 203,75

9 Миклина Ольга Владимировна по конкурсу 184,77

10 Некрасова Дарья Юрьевна по конкурсу 185,77

11 Фирсова Светлана Сергеевна по конкурсу 181,06

12 Хатеев Олег Игоревич по конкурсу 176,12

13 Цыренжапова Саран Баировна по конкурсу 169,39

14 Шкиль Мария Вячеславовна по конкурсу 184,83

15 Шунаев Никита Александрович по конкурсу 169,74

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анашкин Михаил Александрович по конкурсу 111,08

2 Шаломаева Юлия Сергеевна по конкурсу 174,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Березиков Алексей Юрьевич по конкурсу 155,9

2 Осипов Андрей Викторович по конкурсу 124,66

3 Севидова Надежда Павловна по конкурсу 158,07

4 Столярова Дарья Алексеевна по конкурсу 143,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 330996    3